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Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 49



Geschw.:
 
 2.90 m/s

 Maximalzeit:
 
 72



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 112

 5646

 Richner Gaby

 Sky

 Border Collie

 AT Microdogs

 1

 25.69

 5.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 95

 5683

 Konrad Andreas

 Chaya

 Dobermann

 Dobermann Verein

 1

 25.75

 5.51

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 101

 5899

 Reimann-Fischbacher 

 Liu

 Malinois

 KV Frauenfeld

 1

 26.60

 5.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 75

 5057

 Holenstein Peter

 Quirin

 Entlebucher 

 SKES

 1

 26.84

 5.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 16

 6795

 Kamer Andreas

 Flash

 Aussie

 ATE Micro Dogs

 1

 32.26

 4.40

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 99

 5952

 Landolt Marion

 Tequila

 Mischling

 IDS Race Team

 1

 35.59

 3.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 52

 6053

 Ulmer Sandra

 Seven

 Border Collie

 ATE Microdogs

 1

 25.39

 5.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 107

 5321

 Hägeli Brigitte

 Bambam

 Australian Cattle 

 AT Züri West

 1

 27.92

 5.09

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


9

 96

 5000

 Stettler Christian

 Mia

 Border Collie

 AT Champion 

 1

 29.18

 4.87

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


10

 104

 4426

 Kaufmann Denise

 Ben

 Flat C. Retr.

 ATN Jolly Tatz

 1

 32.83

 4.33

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


11

 74

 5116

 Angst Andrea

 Aria

 Dalmatiner

 at lupus limmattal

 1

 34.19

 4.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


12

 93

 3272

 Kunz Brandl Cornelia

 Gina

 Golden Retr.

 AT Gallus

 1

 37.66

 3.77

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


13

 87

 5402

 Kuhn Kathrin

 Siro

 Lagotto 

 ATL Lupus

 1

 39.85

 3.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


14

 97

 5418

 Halbheer Hans

 Mausi

 Deutscher 

 SKG Zürich

 1

 29.53

 4.81

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


15

 76

 5557

 Schärer Dorly

 Angelo

 Appenzeller 

 Argovia Jolly Dogs

 1

 54.77

 2.59

 0

 2

 6.77

 16.77

 g



16

 83

 4487

 Velzel Jeannette

 Ker

 Border Collie

 HS Reusstal SKG

 1

 31.69

 4.48

 3

 1

 0.00

 20.00

 g



888

 39

 5984

 Lucchi Alexandra

 Jazz

 Border Collie

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 41

 6073

 Zimmerli Sonja

 Odin

 Border Collie

 i-d-s Race Team

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 56

 5387

 Sennhauser Conny

 Peace

 Border Collie

 AT Blue-Red 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 66

 5711

 Falorni Lucienne

 Breeze

 Border Collie

 AT Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 67

 5871

 Glur Philipp

 Joyce

 Border Collie

 KV Münsingen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 70

 4980

 Aellen Michael

 Bilox

 Toller

 KV Murten

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 80

 4318

 Spreiter Patric

 Joschi

 Bearded Collie

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 81

 5722

 Bernet-Born Ute

 Bolero

 Nova Scotia 

 IDS Race Team

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 82

 5608

 Hürlimann Gabriela

 Noé

 Mix

 KVU,Burgdorf

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 85

 2928

 Ebneter Claudia

 Akim

 Bearded Collie

 AT Gallus

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 86

 6161

 Kellenberger Peter

 Joy

 Tervueren

 AT Jolly Tatz

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 89

 5016

 Moser Brigitte

 Dingo

 KV Lainezupfer

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 90

 4054

 Hunsperger Nadine

 Jill

 Border Collie

 IDS Race Team

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 91

 6666

 Erismann Karin

 Piri

 Border Collie

 ATO Champion 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 94

 5744

 Zürcher Sarah

 Patch

 Border collie x

 AT Gallus

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 100

 5084

 Bohren Susanna

 Okan

 Mischling

 KV Sensetal

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 103

 5208

 Zimmerli Sonja

 Faylyn

 Border Collie

 i-d-s Race Team

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 105

 5083

 Mäder Silvia

 Nahani

 Border Collie

 KV  Sensetal

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 106

 3123

 Maeder Doris

 Dschini

 Groenendael

 AT Wetzikon

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 110

 5319

 Büchler Natascha

 Sina

 Labrador

 HSU Hundesport 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 69

 5311

 Meyer Brigitte

 Cree

 Border Collie

 SSDS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 88

 4832

 Meyer Maria

 Gilda

 Cão de Agua

 Perro de Agua 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 109

 5694

 Frei Hansruedi

 Aika

 Mischling

 AT Züri-West

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 25.39 sec



Sehr gut:

 1 (2.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.59 m/s



Gut:

 2 (5.13%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 20 (51.28%)



Nicht gestartet:

 3 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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